



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 32/2019
Číslo jednací: UMCP14/19/26196/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 18. června 19

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14 obdržel dne 3. 6. 2019 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), Vaší žádost, v níž žádáte poskytnutí informací a podkladů, týkající se reklamního zařízení na pozemku parc. č. 2756/37 v k. ú. Kyje, obec Praha, zapsaném na listu vlastnictví č. 1613.

- 1) Poskytnutí žádosti stavebníka ze dne 14. 4. 2003 o vydání povolení reklamního zařízení, vč. jeho příloh na jehož základě bylo vydáno rozhodnutí MČ Praha 14 zn. č. OV/811/811/03/POVJ ze dne 21. 5. 2003.
- 2) Poskytnutí souhlasu Policie ČR SHMP DI P.O.BOX 51 ze dne 20. 2. 2003, č. j. PSP-46-12/DI-4-2003, který byl podkladem rozhodnutí MČ Praha 14 zn. OV/811/811/03/POVJ ze dne 21. 5. 2003.
- 3) Poskytnutí stanoviska HMP Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravy ze dne 27. 3. 2003, č. j. MHMP/1789/2003/DOP-04/Sh, které bylo podkladem rozhodnutí MČ Praha 14, zn. OV/811/811/03/POVJ ze dne 21. 5. 2003.
- 4) Poskytnutí všech oznámení vlastníka stavby reklamního zařízení o změnách v užívání stavby, vč. jejich příloh, která byla Úřadu m. č. Praha 14 zaslána od vydání rozhodnutí MČ Praha 14, zn. OV/811/811/03/POVJ ze dne 21. 5. 2003 do současnosti.
- 5) Poskytnutí všech souhlasů Úřadu m. č. Praha 14 se změnou v užívání předmětného reklamního zařízení od vydání rozhodnutí MČ Praha 14, zn. OV/811/811/03/POVJ ze dne 21. 5. 2003, do současnosti.
- 6) Ze souhlasu Úřadu m. č. Praha 14 se změnou v užívání stavby ze dne 9. 2. 2015, sp. zn. UMCP14/14/40025/OV/SULD, č. j. UMCP14/15/06146/OV/SULD, vyplývá, že stavba reklamního zařízení je stavbou dočasnou s tím, že stavba se povoluje na dobu platnosti nájemní smlouvy.

Dále jste požádala o poskytnutí kopie nájemní smlouvy vč. všech jejích případných příloh, která byla podkladem pro vydání souhlasu Úřadu m. č. Praha 14 se změnou v užívání stavby, ze dne 9. 2. 2015, sp. zn. UMCP14/14/40025/OV/SULD, č. j. UMCP14/15/06146/OV/SULD, resp. na jejíž platnost je vázáno povolení, resp. doba užívání reklamního zařízení.

Povinný subjekt poskytuje kopie:

K bodu 1 – 3) Stavební úřad povinného subjektu požadované doklady nedohledal. Dle sdělení stavebního úřadu, stavební úřad požadované doklady nemá k dispozici.

K bodu 4 a 6) Povinný subjekt poskytuje kopie viz příloha č. 1

- Oznámení změny v užívání stavby ze dne 23. 11. 2012
- Oznámení změny v užívání stavby ze dne 1. 11. 2010
- Oznámení změny v užívání stavby ze dne 1. 10. 2014
- Rozhodnutí MHMP, Odbor dopravních agend ze dne 29. 2. 2016
- Rozhodnutí MHMP, Odbor dopravních agend ze dne 30. 5. 2012
- Stanovisko MHMP, odbor dopravy ze dne 20. 10. 2010
- Smlouva TSK o dočasném užívání majetku ze dne 9. 3. 1992
- Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 24. 3. 1997
- Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 27. 5. 1999
- Usnesení MS v Praze ze dne 30. 9. 2002
- Přehled ploch instalovaných na pozemcích MHMP
- MHMP, Odbor ochrany prostředí ze dne 21. 7. 2010
- Závazné stanovisko ÚMČ Praha 14, Odbor životního prostředí ze dne 29. 6. 2010
- Umístění panelu - Fotodokumentace

K bodu 5) Povinný subjekt poskytuje kopie viz příloha č. 2

- Souhlas se změnou v užívání stavby ze dne 15. 11. 2010
- Souhlas se změnou v užívání stavby ze dne 14. 12. 2012
- Souhlas se změnou v užívání stavby ze dne 9. 2. 2015

Povinný subjekt pro Vaši informaci uvádí, že dle § 154, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, vlastník zařízení, který podléhá tomuto zákonu, je povinen uchovávat dokumentaci skutečného provedení zařízení, rozhodnutí, souhlasy a jiné důležité doklady týkající se zařízení po celou dobu jeho existence.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí oddělení kontroly a stížností kanceláře tajemníka

Soňa Mrvová
Digitálně podepsal
Soňa Mrvová
Datum: 2019.06.18
10:14:54 +02'00'